
 

2023 年 4 月吉日 

会員の皆様へ 

三和シヤッターＯＢ会 

会 長 市岡 次郎 

 

 ＯＢ会第 37 回全国総会・懇親会開催ご案内 

 

拝啓 ４月を迎えようやく暖かさを増してまいりました。 

会員の皆様におかれましては、お元気でお過ごしのこととお慶び申し上げます。 

2020 年 2021 年 2022 年とコロナ感染防止対策のため、中止を余儀なくされていました

全国総会及び懇親会を今年は下記の通り開催いたします。 

各支部の同好会活動等も制約を受けた 3 年間でしたが、コロナ収束を期待して開催を計画致

しました。是非、お誘い合わせの上ご出席のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■日 時： 5 月 20 日（土） 午後 2 時 15 分から 

■会 場： アルカディア市ヶ谷(私学会館) 

       東京都千代田区九段北 4-2-25 電話 03-3261-9921 

     ＪＲ・地下鉄(有楽町線・南北線・新宿線) 市ヶ谷駅下車 徒歩 2 分 

■内 容： 全国総会・東京支部総会合同開催とします 

      ①午後 2 時 15 分～東京支部総会 

      ②午後 3 時 00 分～全国総会 

      ③午後 4 時 00 分～懇親会 

■会 費： 懇親会費として、7,000 円 

  

・出席を希望される方は、4 月 18 日までに所属支部長あてご連絡願います。 

以上 

 


